
TIME TABLE

1223 24
10:00～20:00輝

12 1223 24

12:00

13:00

11:00

10:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

新都市広場 大階段ステージ
MAIN STAGE

地下マーブルホールステージ
UNDER STAGE

新都市広場 鳩の塔ステージ
MAIN STAGE

地下マーブルホールステージ
UNDER STAGE

11:00-11:30 星璃 

14:00-14:30 Policy Noise

14:45-15:15 ヨロシク

11:40-12:10 汐音 

17:10-17:40 パピヨン

19:10-19:40 I -con.

17:50-18:20 エルハサキモト(様)

18:30-19:00 スカパラコピーバンド

13:30-14:00 集合写真

調合組
しゃちょー
妖精の問題児

まめねこ工科高校監督
粛清★聖夜に輝く一番星！

いっさとゆうひ

授業参観(仮)
社畜の⭐プリンセスさまっ♪
ししゃものお遊戯会
星の下の親友
ぼにーと
W x W 
māra

12:30-13:30
コスパフォ
[ 第1部 ]

15:30-16:50
コスパフォ
[ 第2部 ]

キムえもん

15:40-16:20 りんりん

16:20-17:00 miraizm

17:00-17:40 rio

17:40-18:20 KOHたそ

18:20-19:00 Gren

15:00-15:40

16:50-17:00 集合写真

11:00-11:30 明秀学園日立高等学校[第1部] Blue Fairies / Seina / Charm / Blue Matrix

18:10 -18:40明秀学園日立高等学校[第2部] Blue Fairies / Seina / Charm / Blue Matrix

10:20-10:50 The Kashin Family 

15:30-16:50

NEW WIND THEATER

新都市広場 大階段ステージ

転換・ステージ移動

MAIN STAGE

11:40-12:10 パピヨン

19:30-20:00

18:50-19:20 佐藤駿

12:20-12:50

13:00-15:00

コスパフォ
おたび17:00-17:30

Gren17:30-18:00

ぷれい18:00-18:30

キムえもん18:30-19:00

17:50-18:00 集合写真

YURI

15 :00 -15:30

15 :50 -17:50

テイワットの愉快な仲間たち！
ひつまし
０

ヒーローくん！
扉の鍵どこ
魔境の主

彗星級魔術師
赤い瞳
黒鳥
ひめか
歩く18禁

笠っち こと スカラマシュ
ぽか組

明秀学園日立高等学校
[第3部] Blue Fairies / Charm

※ 当日のタイムテーブルに変更が生じることもございます


